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SVR SUN SECURE BRUME SPF50 200ml
 

Cena: 104,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać Mgiełka

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja ciała

Opis produktu
 

SUN SECURE Brume Odświeżająca, biodegradowalna mgiełka ochronna SPF50

Wskazania:

SVR SUN SECURE BRUME SPF50 produkt dla wszystkich rodzajów skóry nadwrażliwej na słońce. Dla dzieci od 3 roku życia i dla
dorosłych. Do stosowania na twarz i ciało.

Właściwości:

Ultra delikatna, nietłusta i nieklejąca konsystencja idealnie się rozprowadza i szybko się wchłania nawilżając skórę. Odporna na działanie
wody, potu i pocieranie zapewnia optymalną ochronę przeciwsłoneczną. Delikatny letni zapach sprawia, że ponowna aplikacja staje się
przyjemnością a nie uciążliwym obowiązkiem
Receptury SVR nie zawierają filtrów, które są kontrowersyjne: podejrzane o negatywny wpływ na układ endokrynny lub powodowanie
podrażnień lub które są szkodliwe dla ekosystemu. Sun Secure Brume SPF50 to odświeżająca mgiełka, która zapewnia wysoką ochronę
przeciwsłoneczną.SUN SECURE Brume SPF50 w pełni respektuje środowisko morskie. Przeszedł testy biodegradowalności zgodnie ze
standardami OECD 301F. Bezpieczeństwo zostało potwierdzone w testach badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na
organizmy morskie (ISO 14669). Te dwa gatunki należące do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu są kluczowe dla zdrowia raf
koralowych.

Stosowanie:

Przed ekspozycją na słońce należy równomiernie rozprowadzić odpowiednią ilość na skórze. Powtarzać często aplikację aby zachować
pełnię ochrony, zwłaszcza po pływaniu, spoceniu się, czy wycieraniu ręcznikiem. Przed nałożeniem na twarz najpierw nałożyć preparat
na dłonie. Unikać kontaktu z oczami.

Skład:
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LAB19.29/A.02 - INGREDIENTS: DICAPRYLYL CARBONATE, BUTANE, ALCOHOL DENAT., PROPANE, DIISOPROPYL ADIPATE,
DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL
TRIAZINE, DIETHYLHEXYL BUTAMIDO TRIAZONE, POLYESTER-7, NEOPENTYL GLYCOL DIHEPTANOATE, TOCOPHERYL ACETATE,
PARFUM (FRAGRANCE), CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, AQUA/WATER/EAU,
LEPIDIUM SATIVUM SPROUT EXTRACT

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu

Opakowanie:

200ml
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